Educação, Classe II, Padrão "S", por ter implementado todos os requisitos para
aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria de que trata o caput serão
integrais e compostos das seguintes parcelas mensais:

I - Vencimento: R$ 8.152,35 (oito mil cento e cinquenta e dois reais e trinta e
cinco centavos);

II - Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 4.891,41 (quatro
mil oitocentos e noventa e um reais e quarenta e um centavos);

III - Adicional de Titularidade (30%): R$ 2.445,71 (dois mil quatrocentos e
quarenta e cinco reais e setenta e um centavos); e

IV - Gratificação de Ensino Especial (30%) R$ 2.445,71 (dois mil quatrocentos e
quarenta e cinco reais e setenta e um centavos)."(NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 5 de fevereiro de 2019.

Goiânia, 3 de junho de 2025.

SANDRO MABEL
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999 -

[...]

787.431-**, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão "L",
por ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria de que trata o caput serão
integrais e compostos das seguintes parcelas mensais:

I - Vencimento: R$ 2.654,30 (dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e
trinta centavos);

II - Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 1.061,72 (um mil,
sessenta um reais e setenta e dois centavos); e

III - Adicional de Titularidade (30%): R$ 796,29 (setecentos e noventa e seis
reais e vinte e nove centavos)."(NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 23 de abril de 2015.

Goiânia, 3 de junho de 2025.

SANDRO MABEL
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes